ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2018 года                                                                               №  4/32

Об утверждении смет расходов на подготовку и проведение

выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета

депутатов четвертого созыва

В соответствии со статьями 14, 43 Закона Красноярского края от 02

октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления

в Красноярском крае», Порядком открытия и ведения счетов, учета,

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного

бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в

органы местного самоуправления в Красноярском крае, утвержденным

решением Избирательной комиссии Красноярского края от 24 мая 2017 года

№ 13/89-7, Избирательная комиссия Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить смету расходов Избирательной комиссии

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на подготовку и

проведение выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного

Совета депутатов четвертого созыва (приложение №1).

2. Утвердить смету расходов Избирательной комиссии сельского

поселения Хатанга по исполнению полномочий окружных избирательных

комиссий по Хатангскому одномандатному избирательному округу № 9 и

Хатнгскому одномандатному избирательному округу  № 10 на подготовку и

проведение выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного

Совета депутатов четвертого созыва (приложение № 2).

3. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий

на подготовку и проведение выборов депутатов Таймырского Долгано-

Ненецкого районного Совета депутатов четвертого созыва (приложения

№ № 3-33).

Председатель комиссии

         Е.В. Мойсюк

Секретарь   комиссии   М.Ю. Тихонова